

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29.07.2019

№ 64/188

г. Анадырь

Об обращении в Избирательную комиссию Чукотского автономного округа о выделении в структуре резерва составов участковых избирательных комиссий в Анадырском муниципальном районе группу участковых комиссий избирательных участков №6, №7, №8 в городском поселении Угольные Копи

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 5 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии ИЗ резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии РФ от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6, в целях своевременного восполнения вакансий в составах участковых комиссий из числа лиц, обладающих знаниями в области законодательства Российской Федерации о выборах и соблюдения законодательства референдумах, обеспечение Российской Федерации о выборах и референдумах, защиты избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации участковыми комиссиями, территориальная избирательная комиссия Анадырского муниципального района,

РЕШИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Чукотского автономного округа выделить в структуре резерва составов участковых избирательных комиссий в Анадырском муниципальном районе группу участковых комиссий избирательных участков №6, №7, №8 в городском поселении Угольные Копи.

Направить настоящее решение в Избирательную комиссию
Чукотского автономного округа.

Председатель территориальной избирательной комиссии Анадырского муниципального района Е.А. Зверева

Секретарь территориальной избирательной комиссии Анадырского муниципального района Т.А. Евлоева